｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

南臺學校財團法人南臺科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：南科大數院字第1140010914號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0010914A00_ATTCH1.pdf)

本校辦理「2025超夢大賞－全國高中職數位創意構想競
賽」，請貴校協助公告及轉知訊息，並鼓勵相關學科或有

興趣師長、學生踴躍參加，請查照。

旨揭競賽為落實全國技術型高中學生之專案實作，培養創

新思考模式，提昇「作品創意構想與企畫」能力、知識整

合及溝通合作能力。

本競賽分為「視覺設計」、「產品暨立體造型設計」、

「ACG創意角色設計」及「影像創作設計」等4個類別，
報名時請選擇其一類別報名。初賽請繳交作品構想初步圖

稿或企劃，圖稿或企劃格式不拘，決賽請準備能清楚呈現

「作品創意構想」內容與特色的簡報。

競賽重要活動日期如下：

創意構想暨作品初步圖稿線上繳件日期：即日起至114
年10月31日（星期五）止。
公布與通知入圍名單：114年11月7日（星期五）公布於
官方綱站及粉絲專頁。

決賽暨頒獎典禮：114年11月21日（星期五），入圍參
賽者至大會現場提報，提報結束後，頒獎典禮現場公布

地址：710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：蘇心怡
電話：(06)2533131分機7001
電子信箱：july7171@stust.edu.tw

發文日期： 中華民國114年9月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

訓育組 114/09/01

1140007837

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

所有獎項。

隨函檢附競賽簡章，或至活動官方網站報名（網址：

https://superdream.cdd.stust.edu.tw）。
相關疑問或團體報名需求請洽主辦單位超夢大賞籌備委員

會 ， 電 話 ： 06-2533131 分 機 7413；e-mail ：
stustsuperdream2025@gmail.com。

正本：各公私立高中職學校

副本：

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/01
15:05:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/09/01

1140007837